
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СОМБОР

Број   5.                                                Сомбор, 30.04.2008. године                                        Година   XLI  

55.
Образац О-12

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07), 
Изборна комисија Општине Сомбор на седници одржаној дана 30.04.2008. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ПРЕДЛОГА

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СОМБОР

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  збирна  изборна  листа  за  изборе  за  одборнике  у  Скупштину  општине 
Сомбор на изборима расписаним за 11. мај 2008. године, и то:

1. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ

Кандидати:

Р. 
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Лазић Синиша 1967 Дипл. инж. 
пољопривреде

Сомбор, Венац Петрове горе 9

2. Стојновић Вељко 1946 Професор Сомбор, Р. Луксембург 18
3. Бојић Бранислав 1959 Лекар специјалиста Сомбор, К. Гагрчина 17
4. Поповић Браниславка 1959 Проф. раз. наставе Стапар, В. Караџића 16/4
5. примаријус др Цимеша 

Драгомир
1960 Лекар специјалиста Сомбор, Ј. Флосбергера 17

6. мр. Јовић Душан 1979 Магистар менаџмента Сомбор, Б. Радичевића 6
7. Варга Ференц 1957 Дипл. грађ. инжињер Бездан, Родина 2
8. Пензеш Андрија 1959 Спец. интегрисане 

заштите
Сомбор, В. Р. Путника 23

9. Крањц Силвија 1959 Дипл. социолог Сомбор, Раде Кончара 43
10. Милер Зоран 1965 Саоб. техничар Б. Моноштор, Дунавска 1
11. Стојсављевић Недељко 1956 Службеник Сомбор, Нике Максимовића 6/26
12. Јелачић Радислав 1950 Дипл. инж. грађевине Сомбор, Војвођанска 3
13. Кузманов Владимир 1963 Медицински техничар Сомбор, Пинкијева 18
14. Николић Ружица 1945 Професор Сомбор, Првомајски булевар А 9
15. Делић Немања 1975 Дипл. правник Сомбор, С. Опсенице 10
16. Завишин Срђан 1971 Руководилац 

техничког одржавања
Стапар, Паје Станичкова 109

17. Божичковић Милош 1961 Лекар Сомбор, Ернеста Киша 12
18. Латић Биљана 1972 Професор биологије Сомбор, Ђ. Даничића 34
19. Блажић Милорад 1954 Новинар Сомбор, Лазе Костића 7
20. Богдановић Милутин 1975 Дипл. правник Кљајићево, Чонопљанска 9
21. Боснић Бојана 1979 Дипл. географ - 

туризмолог
Сомбор, Стапарски пут 31

22. Брстило Милана 1987 Студент Станишић, Јаше Томића 16



Страна 49 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

23. Вакош Марин 1957 Машински инж. Б. Моноштор, Ослобођења 35
24. Видић Лазар 1952 Радник Риђица, Девет Југовића 9
25. Врачарић Љубинко 1964 Угоститељ Станишић, М. Краљевића 6
26. Гашпаревић Вера 1959 Економски техничар Колут, Стојана Матића 46
27. Гусић Љиљана 1970 Службеница Станишић, В. Караџића 63
28. Депалов Зоран 1972 Дипл. ветеринар Сомбор, Карађорђева 38
29. Дмитрук Катарина 1953 Службеник Сомбор, Подгоричка 5
30. Иђушки Зорица 1976 Дипл. економиста Сомбор, Призренска 32 а
31. Јагица Ендре 1956 Екон. техничар Бездан, Новоградска 10 а
32. Јухас Стеван 1962 Бравар Телечка, К. Лајоша 101
33. Кокановић Синиша 1979 Машински техничар А. Шантић, Личка 69
34. Кустурин Дарко 1980 Електротехничар 

енергетике
Б. Моноштор, В. Назора 45

35. Лалошевић Владимир 1979 Тренер Сомбор, Хајдук Вељка 43
36. Лехота Иван 1959 Механичар алатних 

машина
Св. Милетић, Беогадска 12

37. Личинар Обадић Драгана 1973 Професор разредне 
наставе

Сомбор, В. Назора 6

38. Маричић Блаженка 1967 Наставник разредне 
наставе

Сомбор, П. М. Ненадовића 16/19

39. Марковић Александар 1982 Студент Сомбор, С. Ковачевића 44
40. Марковић Будимир 1968 Машински инж. Сомбор, 22. децембра 49
41. Мастиловић Љубица 1983 Економски техничар Растина, В. П. Бојовића 52
42. Матарић Мата 1947 Инж. орг. рада Сомбор, Салаши Ненадић 54
43. Милојевић Душан 1958 Службеник Кљајићево, М. Поштића 1
44. Мирков Данијел 1980 Лабораторијски 

техничар
Сомбор, Г. Дедића 18/8

45. Мирковић Милорад 1971 Економиста Сомбор, Липов лад
46. Мојсиловић Злата 1956 Агроном Бездан, Нова 2
47. Немет Каролина 1967 Текстилни инжињер Сомбор, 22. децембра 21
48. Николин Александар 1979 Трговац Бездан, Источна 51
49. Опачић Јасмина 1972 Машински техничар Сомбор, Миленка Стричевића 2/б
50. Пејак Слађана 1974 Биротехничар Б. Моноштор, Дунавска 74
51. Перишкић Снежана 1965 Дипл. правник Б. Моноштор, Долска 159
52. Поповић Дарко 1974 Пољопривредни 

техничар
Стапар, Вука Караџића 12 б

53. Секулић Жељко 1966 Инж. електротехнике Чонопља, Илије Бирчанина 20
54. Стакић Милан 1978 Проф. физичког 

васпитања
Гаково, Краља Петра I 86

55. Стеванчев Далибор 1984 Земљорадник Жарковац, Б. Радичевића 15
56. Стојиновић Лела 1959 Дипл. дефектолог Сомбор, П. М. Ненадовића 10/22
57. Трнко Златко 1965 КВ бравар Сомбор, Текстилна 2
58. Тубић Адам 1955 Штампар Б. Брег, Б. Радића 61
59. Холо Роберт 1956 Пољопривредни 

техничар
Дорослово, Змај Јовина 47

60. Хорват Стипан 1963 Саоб. техничар Б. Брег, О. револуције 17
61. Мр. Чубрило Драгослава 1963 Лекар специјалиста Сомбор, Сонћански пут 25

2. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА

Кандидати:



Страна 50 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

Р.
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Торлаковић Саша 1965 Глумац Сомбор, В.В.Р. Путника 27
2. Јеремић Бранислав 1964 Службеник Сомбор, Московска 30
3. Булајић Горан 1960 Дипл.правник Сомбор, Јухаса Шандора 25
4. Бобић Јасмина 1964 Архитекта Сомбор, Каменка Гагрчина 21
5. Шљукић Страхиња 1968 Дипл.инж.пољопривреде Сомбор, Др Ђорђа Лазића 26
6. Минић Марко 1969 Дипл. маш.инжењер Сомбор, Мите Поповића 34



Страна 51 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

7. Чонић Живко 1966 Дипл.инг.пољопривреде Сомбор, Буковац 15б
8. Алексић Срђан 1970 Глумац Сомбор, Н.Максимовића Л/А
9. Дозет Милан 1953 Дипл. економиста Сомбор, Буковац ново насеље
10. Селаков Љубинка 1958 Инж.организације Сомбор, Војничка 5/6
11. Марковић Градимир 1956 Проф. физичког васп. Сомбор, Г. Дедића 14/11
12. Боровић Јован 1968 Дипл.инж.пољопривреде Сомбор, И.Секулић 32
13. мр. Бурнаћ Винко 1972 Магистар економ.наука Сомбор, Душана Мудрака 23
14. Косановић Слободан 1967 Агроном Чонопља, В.Караџића 1
15. Светлана Јојић 1979 Професор разр. наставе Сомбор, Ж.Зрењанина 4
16. Чавић Милован 1967 Приватни предузетник Сомбор, В.В.Ж.Мишића 17
17. мр. Миљковић Божа 1966 Магистар електротехнике Сомбор, П.М.Ненадовића 2
18. Асић Бранкица 1974 Учитељица Сомбор, Банијска 11
19. Балог Зоран 1978 Радник Б.Моноштор, Шумска 17
20. Бјелајац Војислав 1963 Машински техничар Сомбор, Љубице Одаџић 25
21. Борђошки Слободан 1960 Бравар Станишић, М.Обилића 64
22. Боца Зоран 1973 Дипл.инж.пољопривреде Кљајићево, Краља Петра I 41
23. Вигњевић Лидија 1963 Сарадник у настави Сомбор, Војвођанска 36
24. Вукићевић Татјана 1964 Трговац Сомбор, Стапарски пут 14
25. Вукобратов Душанка 1957 Професор биологије Сомбор, М.Протића 33/3
26. Вуковић Татјана 1964 ПТТ техничар Сомбор, Уједињених нација 33
27. Галић Александар 1968 Службеник Стапар, Светосавкса 12
28. Градински Стојшић 

Снежана
1962 Дипл.економиста Сомбор, Ј.Ј.Змаја 4

29. Грба Милош 1967 Пољопривредни тех. Кљајићево, Његошева 25
30. Драгаш Богдан 1952 Радник Кљајићево, М.Орешковића 153
31. Дрезга Ивана 1968 Трговац Сомбор, М. и Н Кунића 8
32. Јерковић Јелена 1989 Ученик Сомбор, 22. децембра 26а
33. Ковачев Мила 1976 Фармацеутски техничар Стапар, Др С. Поповића 62
34. Кокотовић Весна 1962 Администрат. радник Дорослово, Ж.Зрењанина 2
35. Колар Марин 1970 ПТТ радник Б.Брег, Југословенска 70а
36. Куцурски Предраг 1970 Инжењер агрономије Сомбор, И.Секулић 24
37. Лазић Јовица 1968 Инж.електротехнике Сомбор, Банатска 17а
38. Лончар Дарко 1970 Машински техничар Риђица, Виноградска 1
39. Маширевић Славољуб 1956 Економиста Стапар, Др С. Поповића 59
40. Миливојевић Драган 1962 Електротехничар Станишић, М.Ж.Парађине 50
41. Mинарски Перица 1966 Електричар Сомбор, Зорана Гомирца 1
42. Михаиловић Милан 1971 ПТТ радник Станишић, Ослобођења 79
43. Настасић Славица 1971 Виша мед.сестра Сомбор, Чичови 23
44. Николић Јанош 1961 Електротехничар Бездан, Новоградска 60
45. Перенчевић Јелена 1970 Дипл.агроном Кљајићево, В.Караџића 6
46. Петков Зоран 1962 Професор физичког васп. Сомбор, Липов лад 1а
47. Половина Ђорђе 1955 Трговац Чонопља, Карађорђева 7
48. Ристић Драгослав 1954 Лабораторијски техничар Сомбор, ЈНА Д/3-II/1
49. Ружић Драган 1976 Економиста Сомбор, Војвођанска 45
50. Сиљановић Срђан 1962 Грађевински техничар Бездан, Јована Дучића 6
51. Сотин Здравка 1965 Дипл.економиста Сомбор, Јухас Шандора 2
52. Станковић Јованка 1963 Економски техничар Гаково, Лазе Костића 35
53. Тепавац Никола 1954 Трговац Гаково, Б.Радичевића 23
54. Трбић Стеван 1951 Наставник Колут, М.Орешковића 2



Страна 52 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

55. Узелац Владимир 1965 Професор географије Чонопља, М.М.Тепића бб
56. Учур Данијел 1975 Реквизитер Сомбор, Лугово-Шиђани 32
57. Цветановић Жана 1957 Комерцијалиста А.Шантић, Иве Андрића 10
58. Цицо Снежана 1972 Дипл.економиста Сомбор, Ваљевска 8а
59. Џинић Раденко 1962. Управник поште Св. Милетић, Еде Маргалића 11
60. Шрајнер Весна 1963 Просветни саветник Сомбор, Јована Скерлића 16
61. Штраус Јованка 1958 Трговац Сомбор, Чонопљански пут бб

3. "ПОКРЕНИМО СОМБОР ЗАЈЕДНО", Г17 ПЛУС, СПО, ЛСВ - МЛАЂАН ДИНКИЋ

Кандидати:

Р.
бр.

Презиме и име Година
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Бошњак Александар 1964. Дипл. инж. пољ. Сомбор, Штросмајерова 4а
2. Гојковић Жика 1972. Менаџер у 

економији
Сомбор, Станка Опсенице 1

3. Штрбац Звонимир 1957. Дипл. правник Сомбор, Алексе Шантића 3
4. Блануша Гордана 1964. Мед. сестра Риђица, Книнска 16
5. Мереи Срђан 1962. Лекар спец. Сомбор, Самка Радосављевића 6
6. Пајић Никола 1975. Комерц. Алекса Шантић, Личка бб
7. Цвејић Елеонора 1973. Економиста за 

менаџмент
Сомбор, Краља Петра првог 6

8. Мере Чаба Ласло 1942. Дипл. грађ. 
инжењер

Сомбор, Милана Ракића 20

9. Кронић Владислав 1950. Дипл. инж. 
пољопривреде

Сомбор, ХII војвођанске ударне 
бригаде 3

10. Јуришић Јулија 1957. Мед. сестра Сомбор, Јанка Веселиновића 1
11. Радин Ненад 1970. Пољопривредник Стапар, Николе Пашића 65
12. Соколова Ђокић Лиљана 1955. Др. прим. спец. 

хиг.
Сомбор, Војвођанска 42

13. Шерко Едвард 1968. Дипл. инж. 
сточарства

Сомбор, Коњовићева 17

14. Мандић Јасмина 1964. Пољ. произвођач Кљајићево, Октобарске рев. 50
15. Симин Рајко 1948. Дипл. инж. маш. Сомбор, Бранка Радичевића 26
16. Корил Даниел 1978. Вет. техничар Сомбор, И.Г.Ковачића бб
17. Тривић Бојана 1983. Студент Сомбор, Милете Протића 14
18. Тасић Давид - Даф 1940. Глумац Сомбор, Радомира Путника 25
19. Варга Стеван 1949. Инж. орг. рада Сомбор, Ж. Ј. Шпанца 31
20. Добре Слободан 1983. Референт Сомбор, Милете Протића 35
21. Вишекрунић Снежана 1965. Дипл. економиста Сомбор, Подгоричка 3
22. Стојановић Антун 1944. Пензионер Сомбор, Стеријина 2.
23. Мандић Владимир 1967. Дипл. ек. Сомбор, Фрушкогорска 5А
24. Пиља Александар 1975. Дипл.правник Сомбор, Б. Радичевића 34
25. Радичев Јасмина 1979. Трговац Сомбор, Сувајска 5
26. Баук Ђуро 1952. Отправник возова Сомбор, Стапарски пут Ц 13
27. Јовићевић Ђорђе 1979. Правник Сомбор, Стапарски пут Д1
28. Ненадов Драган 1981. Електотех. 

енергетике
Сомбор, Ј.Шандора 10

29. Ивковић Мирјана 1976. Правник Сомбор, С. Вајнера Чиче 5
30. Душанић Никола 1958. Вкв. механичар Сомбор, Буковац 55А
31. Белањи Виктор 1960. Лекар спец. Светозар Милетић, А. Ендре 12
32. Дедић Драган 1970. Систем инж. Сомбор, Апатински пут 53



Страна 53 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

33. Живков Мартина 1980. Дипл. инж. 
менаџмента

Сомбор, М. Горког 46

34. Радичев Мирко 1970. Машински 
техничар

Сомбор, Сувајска 5

35. Селаков Слободан 1947. Ветеринаски 
техничар

Сомбор, Лугово 33

36. Тркуља Драган 1980. Дипл. мат. 
финансија

Сомбор, ЈНА 11Д

37. Герштмајер Андреа 1976. Фармацеутски 
техничар

Сомбор, Р.Луксембург 3

38. Дедић Ненад 1970. Пољопривредник Сомбор, Буковац 133
39. Томик Синиша 1981. ИТ техничар Сомбор, Матије Гупца 60
40. Јапунџић Милан 1950. Дипл. ек. Бачки Брег, Југословенска 18-9
41. Јерковић Марија 1978. Правник Сомбор, Јухаса Шандора 63
42. Пилиши Јосип 1960. Радник Бездан, Каналска обала 21
43. Варићак Срђан 1975. Пољ. тех. Сомбор, М.Васиљевића 2
44. Цепанчић Димитрије 1977. Незапослен Стапар, Карађорђев плац 1
45. Праштало Зорица 1970. Радник Гаково,  Лазе  Костића  24
46. Пејић Јосип 1949. Агроном Сомбор, Јована Поповића 38
47. Бједов Дамир 1979. Економиста Риђица, Далматинска 35
48. Токић Владимир 1969. Незапослен Станишић, Савска 22
49. Лишчевић Ксенија 1956. Професор Сомбор, Грује Дедића 32
50. Декић Марко 1980. Возач друм. 

саобр.
Бачки Брег, М. Орешковића 14

51. Миливојевић Момир 1957. Инж. сточарства Сомбор, Првомајски бул. Т17/20
52. Нинковић Мирко 1969. Виши референт Чонопља, Раде Кончара 29
53. Галац Миљана 1941. Дипл.економиста Сомбор, Змај Јовина 4
54. Кнежевић Александар 1971. Пољ. техничар Станишић, С. Милетића 6
55. Попов Слободанка 1973. Проф.српског 

језика
Алекса Шантић, Б. Ћопића 12

56. Перишкић Тонка 1955. Лекар 
специјалиста

Сомбор, Пожаревачка 5

57. Вулићевић Невенка 1957. Економски тех. Чонопља, Раде Кончара 53
58. Ковачић Ђорђе 1963. Хемијски тех. Бачки Брег, Иве Лоле Рибара 51
59. Ромер Михајло 1956. Алатничар Сомбор, Банатска 41
60. Јовановић Ружа 1952. Инж. пољ. Сомбор, Радишићева 41
61. Борислав Андрић 1965. Грађ. тех. Сомбор, Коњовићева  77

4. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ

Кандидати:

Р.
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште 
и адреса 

1. Тодоровић Саша 1974 Проф. историје Сомбор, Сонћански пут Т17
2. Станић Слободан 1958 Саобраћајни тех. Сомбор, Фрушкогрска А5
3. др Родић Недељко 1947 Доктор наука Сомбор, С.В.Чиче Е-9
4. Тица Љиљана 1961 Проф. раз. наст. Сомбор, Р. Кораћа 1
5. Узелац Маринко 1956 Машински техничар Сомбор, Јосићки пут 19
6. Самарџија Љубан 1950 Ливац Кљајићево, Радничка 6
7. Кузмановић Радомир 1963 Шумарски тех. Сомбор, Шиђани 22
8. Мишковић 

Продановић Весна
1962 Инж. орг. рада Сомбор, С.В.Чиче Е-9/23

9. Олујић Игор 1976 Инж.пољ. Сомбор, С. Мокрањца 74
10. Бацковић Чедомир 1956 Дипл. правник Сомбор, Ј.С. Поповића 2
11. Согић Здравко 1959 Дипл. ек. Сомбор, Првомајски бул. 



Страна 54 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

12. Бабић Дивна 1949 Дипл. правник Сомбор, Ђ. Натошевића 2
13. Крижан Кристиан 1975 Економиста Сомбор, Владике Николаја 16
14. Мишковић Владимир 1951 Инж. пољ. Станишић, А. Шантића бб
15. Пуповац Миодраг 1968 Инж.пољ. Риђица, Книнска 8
16. Крстић Бисерка 1950 Домаћица Стапар, Карађорђев плац 66
17. Берић Небојша 1972 Дипл.инж.елек. Сомбор, Б. Радичевића 15
18. Јоцић Никола 1964 Техничар за 

телекомуникације
Сомбор, Р. Крстића 1

19. Скробоња Горан 1978 Радник Гаково, И.Л. Рибара 19
20. Иванчевић Јелена 1960 Службеник Колут, С. Матића 65
21. Лазић Младен 1962 Правник Сомбор, Е.Киша 38
22. Вукичевић Ђорђе 1964 Ливац Кљајићево, В. Влаховића 19
23. Секулић Ђуро 1970 Енергетичар Чонопља, Р. Кончара 14
24. Ракић Мира 1950 Службеник Сомбор, Апатински пут 60
25. Томић Милан 1960 Дипл.ек. А.Шантић, Херцеговачка 19
26. Иванчевић Страхиња 1983 Пољ.техничар Колут, С.Матића 50
27. Милетин Бранко 1955 Трговац Сомбор, Ф.Кљајића 59
28. Чузди Вукосава 1955 Пензионер Сомбор, Партизанска 5
29. Самац Чедо 1953 Дипл.правник Сомбор, Ненадић
30. Божић Божидар 1962 Глачар Св.Милетић, М.Горког 24
31. Кесејић Стеван 1944 Пензионер Сомбор, Б.Марковића 15
32. Илић Катарина 1967 Фризер Б.Брег, Југословенска 51
33. Стригић Мирко 1955 Прив.предузетник Бездан, Бајска 152
34. Ђуран Миле 1949 Вкв радник Сомбор, Б.Жижића 17
35. Калембер Миле 1980 Дипл.правник Сомбор, Фрушкогорска 1
36. Слијепчевић Снежана 1987 Техничар Сомбор, Стапарски пут бб
37. Безбрадица Слободан 1976 Електроинж. Сомбор, Т.Роксандића 48
38. Момчиловић Милан 1956 Трговац Кљајићево, Р.Кончара 56
39. Вукотић Ранко 1939 Пензионер Стапар, Н.Пашића 14
40. Ивановић Данијела 1976 Дипл.ек. Кљајићево
41. Рњак Симо 1946 Возач Риђица, Далматинска 9
42. Иванишевић Драгомир 1957 Пољ.техничар А.Шантић, И.Андрића 34
43. Перуничић Војо 1954 Пензионер Сомбор, Јоргованска 8а
44. Секулић Далиборка 1977 Трговац Сомбор, Дубровачка 1
45. Ружојчић Милован 1957 Трговац Чонопља, Штросмајерова 13
46. Зећировић Реџеп 1980 Пољ.техничар Сомбор, Јосићки пут 104б
47. Млађан Мила 1985 Домаћица Кљајићево, В.Караџића11
48. Терзија Милена 1982 Економски тех. Гаково, Безданска 44
49. Петровић Панто 1958 Инж. металургије Сомбор, Б.Радичевића 15а
50. Маричић Никола 1952 Дипл. вет. Сомбор, Јосићки пут 63
51. Ристески Златко 1960 Радник Кљајићево, Занатска 3
52. Феодоров Вања 1983 Проф. раз.наст. Сомбор, Жељезничка 6а
53. Мићевић Драго 1956 Радник А.Шантић, Сомборски пут бб
54. Пујин Жељко 1971 Магационер Чонопља, 8. корд.уд.бригаде бб
55. Рокнић Вера 1958 Радник Сомбор, Ж.Ј.Шпанца 1
56. Бабић др Владо 1960 Др медицине Сомбор, Првомајски бул.Т-17
57. Таубнер Кусонић 

Јудита
1953 Прив.предузетник Сомбор, Батинска 19

58. Лежаић Јованка 1973 Радник Станишић, Ослобођења 56
59. Раданов Сања 1969 Радник Сомбор, М.Гупца 44
60. Видовић Санела 1983 Проф.раз.наставе Чонопља, Светосавска 37
61. Никшић Зорица 1967 Дипл.инж.пољ. Сомбор, С. Маринковић 5

5. MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN 
   МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР



Страна 55 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

Кандидати:

Р.  
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Сакач Чаба 1964 Правник Чонопља, В. Мишића 15
2. Хорват Одри Марта 1962 проф. мађарског језика Св. Милетић, Сомборска 44
3. Пелт Илона 1976 Секретар Дорослово, Херцег Ј. 81
4. Мако Јожеф 1949 Пољопривредник Телечка, Шипош Ђ. 42
5. Неведа Ференц 1956 Графички тех. Бездан, Ж. фашизма 65
6. Бешлић Јанош 1961 Хидрограђ. тех. Бездан, Ж. фашизма 72а
7. Јанковић Силард 1960 Дипл. инж. агр. Телечка, Петефи Ш. 95
8. Кархер Ержебет 1963 Др стоматолог Сомбор, И. Милутиновића 21
9. Пектер Никола 1958 Вкв. стругар Станишић, Цара Лазара 1

10. Ленерт Тимеа 1981 Орг. културе Дорослово, И.Л. Рибара 50а
11. Маћуш Ержебет 1950 Књиговођа Бездан, Ж. фашизма 119
12. Тар Андраш 1964 Грађ. тех. Св. Милетић, Шумарска 9
13. Сухомели Ласло 1972 Сарадник у природним 

наукама
Чонопља, Б. Аџије 25

14. Капитањ Карољ 1962 Професор историје Бездан, Сомборски пут 78
15. Ковач Золтан 1970 Инж. граф. 

технологије
Сомбор, М. Поповића 19

16. Кесег Корнел 1982 Медицински тех. Телечка, Цара Душана 1
17. Хорват Вилма 1955 Стоматолошки 

асистент
Св. Милетић, 
С. Маринковића 22

18. Фоки Золтан 1977 Инж. информатике Бездан, Сомборски пут 61
19. Сич Ева 1968 Наст. разредне наставе Телечка, Кошут Лајоша 88
20. Њараи Токоди Ева 1960 Графички тех. Бездан, Каналска обала 14
21. Месарош Ласло 1968 Просветни радник Дорослово, Змај Јовина 33

6. КОАЛИЦИЈА "ЗА СОМБОР КАКАВ ЖЕЛИМ!" - СПС, ПУПС, НС, ПСС-БК

Кандидати:

Р. 
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште
 и адреса

1. Поповић Душан 1938 Стоматолог у пензији Сомбор, Бења Антала 1
2. Бакић Жарко 1942 Пензионер Сомбор, Нике Максимовића бб
3. Ђерић Злата 1958 Професор Сомбор, Васе Стајића 18
4. Половина Предраг 1968 Дипл. економиста Сомбор, Богољуба Јефтића 1а
5. Суботић Здравко 1954 Фармацеут Гаково, Блок 3 бб
6. Вуловић Гордана 1970 Правни тех. Сомбор, И. Антуновића бб
7. Мастиловић Јован 1963 Пољ. техничар Растина, Б.Л. Бојовића 52
8. Воркапић Настасић 

Драгана
1973 Приватни предузетник Сомбор, Пере Сегединца 16

9. Јеловац Дане 1942 Пензионер Сомбор, Сувајска 8/1
10. Косановић Раде 1949 Дипл. инж. агр. Чонопља, Илије Бирчанина 34
11. Банић Изабела 1978 Средња стр. спр. Гаково, Б. Радичевића
12. Беслаћ Душан 1965 Радник Сомбор, Фрушкогорска А1
13. Благојевић Новица 1953 Радник А. Шантић,Сомборски пут бб
14. Вукелић Душан 1939 Пензионер Сомбор, Панонска 40



Страна 56 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

15. Вуковић Бранко 1946 Приватник Кљајићево, Јагњево 13
16. Грабеж Петар 1948 Машински техничар Сомбор, Раде Крстића 2А
17. Граховац Милан 1979 Студент Сомбор, Пере Сегединца 1-а
18. Двокић Ђуро 1959 4. степен Сомбор, Чубриловићева бб
19. Диоши Јулијана 1954 Пензионер Дорослово, Петефи Шандора 43
20. Ђерић Јован 1951 Инжењер саобраћаја Сомбор, Васе Стајића 18
21. Живковић Мирјана 1950 Проф. књижевности Сомбор, Станка Опсенице 4
22. Затезало Саво 1945 Дипл. економиста Сомбор, Карађорђева 1
23. Ивановић Рајко 1979 Дипл. економиста Сомбор, Хајдук Вељка 1
24. Каплар Стипан 1968 Угоститељ Бачки Моноштор, Ловачка бб
25. Каралић Владимир 1987 Земљорадник Сомбор, Буковац 63
26. Келић Коста 1971 Молер Сомбор, Т. Роксандића 79
27. Кљајић Владимир 1985 Аутомеханичар Колут, Пекише Вуксана бб
28. Кнежевић Мара 1949 Професор Сомбор, Огњена Прице 26
29. Ковач Ивана 1978 Трговачки техничар Колут, М. Орешковића 36
30. Кокотовић Сања 1990 Ученица Дорослово, Николе Тесле 10А
31. Купрешанин Милан 1951 Незапослен Колут, О. револуције 11
32. Мађар Корнелија 1965 Трговац Бездан, Сигет 16
33. Марјановић Милка 1940 Пензионер Сомбор, Војвођанска 1
34. Марковић Слађана 1972 Рeф. заштите на раду Сомбор, В. Караџића 8
35. Миљеновић Никола 1955 Незапослено лице Кљајићево, Д. Вергаша 31
36. Мутић Ката 1949 Пензионер Сомбор, Првомајски бул. А-23
37. Павличић Мироје 1954 Медицински техничар Сомбор, Првомајски бул. А-22
38. Павловић Кристина 1983 Трговац Сомбор, Матије Гупца 61
39. Пјевац Томислав 1940 Пензионер Чонопља, Божидара Аџије 26/А
40. Простран Михајло 1947 Пензионер Риђица, Вука Караџића 38
41. Радојевић Бранислав 1964 Електротехничар Сомбор, Богољуба Јефтића 1
42. Рончевић Мирко 1945 Предузетник Кљајићево, Зелени венац 1
43. Сабо Снежана 1960 Виша педагошка Сомбор, Иве Андрића 34
44. Самарџић Мирјана 1983 Студент Сомбор, Коњовићева 22
45. Самарџић Мирко 1949 Пензионер Станишић, Карађорђева 107
46. Секулић Душан 1947 Службеник Сомбор, Бранка Радичевића 91
47. Секулић Срђан 1949 Дипл. економиста Чонопља, В. Мишића 18
48. Симин Катарина 1983 Тех. нум. машина Сомбор, Банатска 8
49. Стајшић Томислав 1977 Пољопривредник Стапар, Н. Пашића 90
50. Стојков Никола 1941 Пензионер Сомбор, В. С. Степановића 36
51. Стокућа Биљана 1971 Пољопривредник Сомбор, Душана Станичкова 8
52. Тепавац Ана 1979 Фризер Чонопља, Илије Бирчанина 4
53. Трњаков Саша 1972 Молер Сомбор, Матије Гупца 61
54. Тумбас Милан 1947 Пензионер Кљајићево, Хајдук Вељка 11
55. Ћирић Ђорђе 1961 Пензионер Бачки Брег, Хероја Лапчевића 5
56. Ћујић Раде 1952 Лаборант Кљајићево, Лењинова29
57. Фабијан Марија 1972 Домаћица Бачки Моноштор, Долска 32
58. Ференчевић Стипан 1935 Пензионер Алекса Шантић, 

Александра и Ненада 6



Страна 57 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

59. Хајнал Лидија 1959 Професор Сомбор, Змај Јовина 1
60. Цвијетић Никола 1941 Пензионер Сомбор, Стапарски пут С-13/11
61. Шљукић Стеван 1961 Дипл. економиста Сомбор, Буковац 99

7. ГРУПА ГРАЂАНА "ОДГОВОР" РАЈКО МИРАНОВИЋ

Кандидати:

Р.
бр

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште 
и адреса

1. Мирановић Рајко 1960. Професор разредне наставе Сомбор, Милете Протића 30
2. Војводић Раденко 1959. Службеник Сомбор, Гаковачки пут 37А
3. Сарач Немања 1978. Социолог Сомбор, Спортска Т-5
4. Милић Синиша 1977. Дипломирани правник Сомбор, Илије Бирчанина 47
5. Ковачевић Маринко 1977. Професор историје Сомбор, Банијска 17
6. Чичовачки Станислав - 

Трца
1973. Магистар пољопривредних 

наука
Сомбор, Чонопљански пут 5

7. Јелачић  Др Ђорђе 1961. Лекар специјалиста Сомбор, Призренска 30.
8. Грба Татјана 1967. Службеник Сомбор, Милете Протића 35/13
9. Катић Богдан - Боро 1949. Радник Кљајићево, Војвођанска 21

10. Милојичић Зоран 1963. Службеник Сомбор, Липов лад 9
11. Ћупић Роса 1958. Медицински техничар Сомбор, ЈНА Ц-9/II-3
12. Коломпар Иван 1974. Радник Сомбор, Апатински пут бб
13. Рогозница - 

Јаковљевић Аница
1952. Службеник Сомбор, Жарка Зрењанина 4

14. Грујић Вукосава 1958. Службеник Сомбор, Београдска 61
15. Станковић Дејан 1973. Возач-техничар Сомбор, Коњовићева 53 А
16. Ђикановић Бојан 1983. Студент Сомбор, Грује Дедића 26
17. Зурковић Стеван 1949. Наставник биологије Сомбор, Алексе Дундића 1
18. Живановић Марија 1949. Пензионер Сомбор, 6. личке дивизије 25
19. Шоштарић Бранко 1957. Радник Кљајићево, Б. Радичевића 3
20. Ђукић Светислав 1966. Машински техничар Сомбор, Апатински пут 82
21. Адамовић Снежана 1965. Васпитач Сомбор, Николе Тесле 63
22. Радић Анђелка 1957. Пољопривредни техничар Гаково, Бранка Радичевића 36

8. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ

Кандидати:

Р.
бр.

Презиме и име Година 
рођења

Занимање Пребивалиште
и адреса

1. Матијевић Сузана 1971 виши санитарни 
техничар

Сомбор, Др Ђорђа Лазића 15

2. Илић Жељко 1967 дипл. економиста Бачки Брег, М.М.Тепића 23
3. Терзин Зоран 1964 машински техничар Сомбор, М. Краљевића 11
4. Шмит Кристина 1984 дипломирани 

економиста
Сомбор, 
Првомајски бул. 18А



Страна 58 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

5. Крстић Бранко 1971 предузетник Сомбор, Б. Радичевића 13
6. Живановић Владислав 1974 кувар Сомбор, ЈНА Ц-5
7. Тркуља Драгица 1983 економски техничар Сомбор, Марка Краљевића 6
8. Бурсаћ Горан 1974 дипломирани правник Сомбор, Јосипа Панчића 23
9. Крстић Тајана 1985 студент Сомбор, Б. Радичевића 46

10. Бешлин Иван 1957 вкв металостругар Сомбор, 
Првомајски бул. Т10

11. Јелачић Снежана 1983 дипломирани 
социолог

Сомбор, Школска 42

12. Обадић Зоран 1975 фотограф Сомбор, Мите Поповића 3
13. Закањ Горан 1981 приватни предузетник Сомбор, Марије Бурсаћ 23
14. Јањић Никола 1983 веб дизајнер Сомбор, Призренска 17
15. Васиљ Марин 1981 студент Сомбор, Вере Гуцуње 57
16. Перић Сања 1966 трговац Сомбор, Св. Арх.Стефана 60
17. Мартон Мирко 1968 електроничар Сомбор, 

Првомајски бул. А-22
18. Вуковић Татјана 1969 трговац Сомбор, Мите Поповића 24
19. Туркаљ Бенић Весна 1965 геодетски техничар Б. Моноштор, Дунавска 29
20. Виленица Стево 1955 конобар Кљајићево, Зелени венац 3
21. Јуришић Зоран 1984 предузетник Сомбор, Тозе Марковића 33

II

Ову листу објавити у "Службеном листу Општине Сомбор" и истаћи на огласним таблама у 
седишту Изборне комисије Општине Сомбор и свим месним заједницама на територији општине 
Сомбор.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОМБОР
Број: 013-3-100/2008-III
Дана: 30.04.2008.         Председник Комисије,
С о м б о р      Љубомир Лилић, дипл.правник

56.
Образац: ИПАПВ/В-8

На  основу  члана  32.  став  1.  Одлуке  о  избору  посланика  у  Скупштину  Аутономне  Покрајине 
Војводине  ("Сл.  лист  АПВ"  број  12/04),  Изборна  комисија  изборне  јединице  47 Сомбор  I на  седници 
одржаној 30.04.2008. године, утврђује

ЛИСТУ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ  47 СОМБОР I

I



Страна 59 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

За кандидате за избор посланика у изборној јединици  47 Сомбор I   потврђени су:

1.

Презиме  БАБИЋ Име  ВЛАДО Занимање  спец. медицине рада

Године  живота  48  

Адреса  Првомајски бул. Т-17, Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача   СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

2.

Презиме  БАКИЋ Име  БОРИС Занимање предузетник

Године   живота   69

Адреса   Венац  Војводе Степе Степановића 19 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача  ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА

3.

Презиме  ДР БОЈИЋ Име  БРАНИСЛАВ Занимање  лекар специјалиста

Године   живота   49  

Адреса  Каменка Гагрчина 17 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача 
"ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ"

4.

Презиме  ВЕЉОВИЋ Име  МИЛОРАД Занимање  дипл. правник

Године   живота   56  

Адреса  Мајора Милана Тепића 2 Место  Сомбор

кога је предложила
Назив предлагача  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ

5. 

Презиме  ИВАНКОВИЋ Име  СТИПАН Занимање  дипл.правник

Године   живота   43

Адреса   Владимира Назора 11 Место  Светозар Милетић

кога је предложила

Назив предлагача   ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК



Страна 60 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

6. 

Презиме  НИКОЛИЋ Име  МИЛАН Занимање  просветни радник

Године  живота   57

Адреса  Каменка Гагрчина 26 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача  УНИЈА РОМА СРБИЈЕ 

7.

Презиме  САКАЧ Име  ЧАБА Занимање  правник

Године  живота   44

Адреса  В.Мишића 15 Место  Чонопља

кога је предложила

Назив предлагача 
MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN / MAЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР 

8.

Презиме  ЋИРИЋ Име  СЛАВОМИР Занимање  електротехничар

Године  живота  58

Адреса   Саве Ковачевића  46 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА  ПАРТИЈА  СРБИЈЕ  (СПС)  –  ПАРТИЈА  УЈЕДИЊЕНИХ  ПЕНЗИОНЕРА  СРБИЈЕ 
(ПУПС)

II
Ову листу објавити на огласним местима у изборној јединици, службеним гласилима општина-града 

које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОМБОР
Број: 013-2-41/2008-III
Дана: 30.04.2008.         Председник Комисије,
С о м б о р      Љубомир Лилић, дипл.правник
57. 

                   Образац: ИПАПВ/В-8

На  основу  члана  32.  став  1.  Одлуке  о  избору  посланика  у  Скупштину  Аутономне  Покрајине 
Војводине  ("Сл.  лист  АПВ" број  12/04),  Изборна комисија  изборне јединице  48  Сомбор  II на  седници 
одржаној 30.04.2008. године, утврђује

ЛИСТУ КАНДИДАТА
ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ  48 СОМБОР II

I



Страна 61 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

За кандидате за избор посланика у изборној јединици  48 Сомбор II   потврђени су:

1.

Презиме   КАТАНИЋ Име  АРСЕНИЈЕ Занимање  адвокат

Године живота   44  

Адреса  Радничка 51                          Место  Нови Сад

кога је предложила

Назив предлагача    ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  СРБИЈЕ

2.

Презиме  ЛАНЧУШКИ                     Име  НИКОЛА     Занимање  економиста

Године живота   41  

Адреса   Лазе Костића  2 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача   СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

3.

Презиме  СЕКУЛИЋ Име  МИОДРАГ Занимање  адвокат

Године   живота   54

Адреса  Коњовићева 27 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача  ГРУПА ГРАЂАНА "МИОДРАГ СЕКУЛИЋ"

4.

Презиме  СТОЈСАВЉЕВИЋ Име  НЕДЕЉКО-БАЈША Занимање  службеник

Године  живота   52

Адреса  Нике Максимовића 6/26 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача  
"ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ"

5. 

Презиме  СУБОТИЋ Име  ЗДРАВКО Занимање  фармацеутски техничар

Године живота   54

Адреса   Блок IV   бб Место  Гаково

кога је предложила

Назив предлагача   



Страна 62 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) – ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)

6. 

Презиме  ШМИТ Име  КРИСТИНА                  Занимање дипл. економиста

Године   живота   24

Адреса   Првомајски булевар А-18 Место  Сомбор

кога је предложила

Назив предлагача   ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА

II

Ову листу објавити на огласним местима у изборној јединици, службеним гласилима општина-града 
које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини-граду.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОМБОР
Број: 013-2-43/2008-III
Дана: 30.04.2008.         Председник Комисије,
С о м б о р      Љубомир Лилић, дипл.правник

58.
ОБРАЗАЦ О-14

КОНТРОЛНИ ЛИСТ
ЗА ПРОВЕРУ ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ ЗА ГЛАСАЊЕ ЗА ИЗБОРЕ

ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ СОМБОР

Бирачки одбор за бирачко место ___________________________ у општини Сомбор за 
одборнике у Скупштину општине Сомбор, који се одржавају 11. маја 2008. године, примио је од 
Општинске управе кутију за гласање.

Провером је  утврђено да је  гласачка  кутија  празна  и да обезбеђује  сигурност и тајност 
гласачких листића.
У Сомбору, 11.05.2008. године, у __________ часова.

 Бирач који је први                   Бирачки одбор
       дошао на бирачко место

 __________________________              ____________________________
            (име и презиме)      (име и презиме председника)

 __________________________  _____________________________
      (потпис)           (потпис)

 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)



Страна 63 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)
 ____________________________
                    (потпис)

59.

Република Србија ОБРАЗАЦ О-15
Аутономна Покрајина Војводина

Општина Сомбор
     ИЗБОРНА КОМИСИЈА
        Број: 
       Дана: 

   С о м б о р 

З А П И С Н И К 
О РАДУ БИРАЧКОГ ОДБОРА НА СПРОВОЂЕЊУ ГЛАСАЊА И УТВРЂИВАЊУ

РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ СОМБОР

1. Бирачки одбор за бирачко место број: __________, ____________________________

_________________________________________ у општини Сомбор, састао се на дан гласања
                 (назив бирачког места)
11. маја 2008. године, у ________ часова.

Присутни су:

1) ___________________________________ 2) ______________________________
      (име и презиме председника одбора)           (име и презиме члана одбора)

3) ______________________________
          (име и презиме члана одбора)



Страна 64 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

4) ______________________________
          (име и презиме члана одбора)

5) ______________________________
           (име и презиме члана одбора)

6) ______________________________
           (име и презиме члана одбора)

7) ______________________________
           (име и презиме члана одбора)

(Навести све чланове Одбора или њихове заменике као под 6 и 7.)

2. Пре отварања бирачког места Бирачки одбор је проверио и утврдио:
- да на бирачком месту и на удаљености до 50 метара од бирачког места нема истакнутих 

симбола политичких странака и другог пропагандног материјала;
- да је просторија у којој ће се гласати уређена сагласно Закону о локалним изборима;
- да је од Изборне комисије примљен потребан материјал за гласање на бирачком месту, 

сагласно Закону и записнику о предаји и пријему изборног материјала.

3. Бирачки одбор је у _______ часова отворио бирачко место.

4. Бирачки одбор је проверио гласачку кутију у присуству бирача _________________
_______________________________________________________________________________ ,

(име и презиме  и редни број из списка)

који је први дошао  на бирачко место. Пошто је утврђено да је гласачка кутија празна, контролни 
лист,  који  су  потписали  чланови  Бирачког  одбора  и  први  бирач,  убачен  је  у  кутију  и  кутија 
запечаћена у присуству првог бирача, после чега је почело гласање.

5. Уз помоћ другог лица (слепа, инвалидна и неписмена лица) на бирачком месту гласало је 
___________ бирача.
     (број)

6. Гласање се одвијало све време у потпуном реду. За време гласања десило се:
(Навести догађаје који су били од утицаја на ток гласања, прекид гласања

 или продужетак гласања. Шири опис, уколико је потребан, дати у посебном 
прилогу као саставни део овог записника).

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

7. Бирачко место је затворено и гласање закључено у ______ часова.



Страна 65 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

8.  После  затварања  бирачког  места,  Бирачки  одбор  је  приступио  утврђивању резултата 
гласања на следећи начин:

- утврдио је број неупотребљених гласачких листића;
-  утврдио  је  укупан  број  бирача  који  су  гласали,  пребројавањем  заокружених  редних 

бројева у Изводу из бирачког списка;
- отворио гласачку кутију, у којој је ПРОНАШАО-НИЈЕ ПРОНАШАО контролни лист;
- приступио одвајању важећих гласачких листића од неважећих и утврдио број неважећих 

гласачких листића;
- утврдио број важећих гласачких листића  и број гласова за сваку изборну листу.

9.  После  пребројавања,  неупотребљени гласачки листићи,  неважећи гласачки листићи и 
важећи гласачки листићи, стављени су у посебне омоте и запечаћени.

10. Бирачки одбор је утврдио да су на бирачком месту ___________у општини Сомбор
 (број)

резултати гласања следећи:

11. Да је ПРИМЉЕНО гласачких листића ___________________________.

12. Да је НЕУПОТРЕБЉЕНИХ гласачких листића ____________________.

13. Да је према Изводу из бирачког списак укупно УПИСАНИХ БИРАЧА _________.

14. Да је укупно БИРАЧА КОЈИ СУ ГЛАСАЛИ:(збир а+б+в) ___________________, а
       од тога:

а) на бирачком месту ______________.
б) на бирачком месту уз помоћ друге особе __________________.
в) ван бирачког места ____________________________________

_______________________________________________________________________________.

15. Да је УПОТРЕБЉЕНИХ гласачких листића (у кутији) _____________.

15.1. да је НЕВАЖЕЋИХ гласачких листића __________________.

15.2. да је ВАЖЕЋИХ гласачких листића ____________________.

16. Да су од укупно важећих гласачких листића, изборне листе ДОБИЛЕ СЛЕДЕЋИ БРОЈ 
ГЛАСОВА:
________________________________________________________________________________
Р.бр.        Назив изборне листе Број гласова које

        (странка-коалиција-група грађана)                              је листа добила
________________________________________________________________________________
1 2 3
________________________________________________________________________________
1. 
________________________________________________________________________________
2. (Навести све изборне листе као под 1)
________________________________________________________________________________



Страна 66 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

17. Чланови бирачког одбора НИСУ ИМАЛИ-ИМАЛИ СУ следеће примедбе: (Прилог са 
примедбама чини саставни део овог Записника).

18. Закључено је да се први примерак овог Записника,  са изборним материјалом, одмах 
достави изборној комисији, а зато су одређени председник и два члана Бирачког одбора и то:
_____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

19. Други примерак Записника Бирачки одбор је одмах истакао на бирачком месту, а од 
преостала четири примерка по један примерак је уручен представницима подносилаца предлагача 
изборних листа које су освојиле највећи број гласова, и то:

1) _____________________________________ 2) ___________________________________
       (име и презиме редни број кандидата        (име и презиме редни број кандидата
             - потпис представника)             - потпис представника)

3) _____________________________________      4) ___________________________________
       (име и презиме редни број кандидата                   (име и презиме редни број кандидата
            - потпис представника)             - потпис представника)

20. Бирачки одбор је завршио рад ___________________, у _______ часова.
 (датум)

Бирачки одбор,

1. ___________________________________
       (име и презиме и потпис председника)

2. ___________________________________
(име и презиме и потпис члана)

3. ___________________________________
(име и презиме и потпис члана)

4. ___________________________________
(име и презиме и потпис члана)

5. ___________________________________
(име и презиме и потпис члана)

6. ___________________________________
            (име и презиме и потпис члана)

7. ___________________________________
                        (име и презиме и потпис члана)

(Навести остале чланове бирачког одбора као под 2.)



Страна 67 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

60.

Република Србија ОБРАЗАЦ О-16
Аутономна Покрајина Војводина

Општина Сомбор
     ИЗБОРНА КОМИСИЈА
        Број: 
       Дана: 

   С о м б о р 

З А П И С Н И К 
О ПРЕДАЈИ И ПРИЈЕМУ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА 

ИЗМЕЂУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И БИРАЧКОГ ОДБОРА
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ СОМБОР

ЗАКАЗАНЕ ЗА 11.05.2008. ГОДИНЕ

1.  Изборна  комисија  Општине  Сомбор  предаје  бирачком  одбору  за  бирачко  место  бр. 
_______ следећи изборни материјал:

     1) Одлука о расписивању избора,

     2) Један примерак Правила о раду бирачког одбора,

     3) Решење о одређивању бирачког места,

     4) Решење о именовању бирачког одбора,

     5)  Примерак Збирне изборне листе предлога кандидата за избор одборника у Скупштину 

општине Сомбор,

     6) Оверен извод из бирачког списак по коме ће гласати бирачи на бирачком месту,

     7) Један контролни лист,

     8) ___________ гласачких листића по овереном изводу из бирачког списка,
             (број)
     9) Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању резултата гласања,

     10) ___________ бочица невидљивог мастила,

     11) ___________ УВ лампи,

     12) ___________ кутија за гласање (однето на бирачко место),

     13) ___________ паравана (однето на бирачко место),

     14) ___________ печатњак-јемственик-печатни восак,

     15) ___________ коверте _________ оловке _________ чиста хартија.

2. Бирачки одбор је примио изборни материјал назначен у подтачкама _____________
         (број)

тачке 1. овог записника.



Страна 68 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

3.  Предаји  и  пријему изборног  материјала  присуствовали  су представници  подносилаца 
изборних листа, и то:

1. __________________________________, ___________________________________________
                (назив подносиоца)                   (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

2. __________________________________, ___________________________________________
               (назив подносиоца)                              (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

3. __________________________________, ___________________________________________
               (назив подносиоца)                              (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

4. Представници подносилаца изборних листа нису имали - имали су примедбе на предају и 
пријем изборног материјала.

Примедбе су: 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

5. Записник је сачињен у два примерка од којих је један код Изборне комисије општине 
Сомбор а други је код бирачког одбора.

У Сомбору, ___________ 2008. године, у ________ часова.
                       (датум)

            Председник За Изборну комисију
        бирачког одбора  општине Сомбор

 ________________________  _________________________
         (име и презиме) (име и презиме)

________________________  _________________________
                (потпис)       (потпис)

 Присутни чланови бирачког одбора           За Општинску управу
_______________________________ __________________________
_______________________________ (име и презиме)

__________________________
      (потпис)

61.



Страна 69 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

Република Србија ОБРАЗАЦ О-17
Аутономна Покрајина Војводина

Општина Сомбор
     ИЗБОРНА КОМИСИЈА
        Број: 
       Дана: 

   С о м б о р 

З А П И С Н И К 
О ПРЕДАЈИ И ПРИЈЕМУ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА

ИЗМЕЂУ БИРАЧКОГ ОДБОРА И ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ СОМБОР

ОДРЖАНЕ 11.05.2008. ГОДИНЕ

1. Бирачки одбор за бирачко место бр. ___________ у ____________________________
________________________________ предаје Изборној комисији у општини Сомбор следећи

          (назив б. места)
изборни материјал:

1) Одлука о расписивању избора,

2) Један примерак Правила о раду бирачког одбора,

3) Решење о одређивању бирачког места,

4) Решење о именовању бирачког одбора,

5) Примерак Збирне изборне листе предлога кандидата за избор одборника у Скупштину општине 
Сомбор,

6) Оверен извод из бирачког списка по коме ће гласати бирачи на бирачком месту,

7) Један контролни лист,

8) ___________ гласачких листића по овереном изводу из бирачког списка,
         (број)

9) Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању резултата гласања,

10) ___________ бочица невидљивог мастила,

11) ___________ УВ лампи,

12) ___________ кутија за гласање (остало на бирачком месту),

13) ___________ паравана (остало на бирачком месту),

14) ___________ печатњак-јемственик-печатни восак,

15) ___________ коверте ___________ оловке ___________ чиста хартија.



Страна 70 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

2. Изборна комисија је примила изборни материјал назначен у подтачкама __________
             (број)

тачке 1. овог записника.

3.  Предаји  и  пријему изборног  материјала  присуствовали  су представници  подносилаца 
изборних листи, и то:

1. _______________________________, ______________________________________________
              (назив подносиоца)                          (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

2. _______________________________, ______________________________________________
            (назив подносиоца) (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

3. _______________________________, ______________________________________________
            (назив подносиоца) (име и презиме)

________________________________________________________________________________
(пребивалиште и адреса представника)

4. Представници подносилаца изборних листа нису имали-имали су примедбе на предају и 
пријем изборног материјала.

Примедбе су:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

5. Записник је сачињен у два примерка од којих је један код Изборне комисије Општине 
Сомбор а други код бирачког одбора.

У Сомбору, __________________ у __________ часова.
      (датум)

               Председник  За Изборну комисију
          бирачког одбора     општине Сомбор

__________________________        ___________________________
           (име и презиме)       (име и презиме)

__________________________         __________________________
                  (потпис) (потпис)

Присутни чланови бирачког одбора
______________________________
______________________________



Страна 71 Службени лист Општине Сомбор Број 5 –  30.04.2008.

Р.бр.       Акта   Изборне комисије      Бр./Стр.  
55. Решење о утврђивању збирне изборне листе предлога кандидата за одборнике Скупштине Општине Сомбор .......... 5/48
56.  Листа  кандидата  за  избор  посланика  у  Скупштину  Аутономна  Покрајине  Војводине  у  изборној  јединици  47  Сомбор  I 
.............................................................................................................. 5/58
57.  Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономна Покрајине Војводине у изборној јединици 48 Сомбор II ................ 5/60
58. Образац О-14 .............................................................................. 5/61
59. Образац О-15 .............................................................................. 5/62
60. Образац О-16 .............................................................................. 5/66
61. Образац О-17 .............................................................................. 5/68

Издавач: Скупштина Општине Сомбор 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 -

- цена појединачног примерка је 400,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840-25640-32 
који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор,

- штампа Скупштина Општине Сомбор, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака -


